お客様各位

  2025年 2月 17日

ビーテック株式会社

東京都世田谷区給田 3-33-9

LAB.GRUPPEN社製品 Cシリーズ生産完了のお知らせ

 拝啓 時下益々ご清栄のほどとお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度下記製品につきましてメーカーより、諸般の事情により現在庫数をもちまして生産完

了の案内がございました旨お知らせいたします。誠に不本意ではございますが、これまでのご愛

顧に多大なる感謝を申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

残りの在庫数につきましては営業担当、または弊社問い合わせ窓口へお問い合わせください。

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせとさせていただきます。

敬具

記

対象となる商品 後継機種

LAB.GRUPPEN / C28:4 なし

LAB.GRUPPEN / C48:4 なし

LAB.GRUPPEN / C68:4 なし

LAB.GRUPPEN / C88:4 なし

尚、これまでに販売した当該製品のサポートは弊社にて継続して行いますが、一部修理ができない場

合もございますのでご理解、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

最後に、今後もお客様にご満足いただける製品をお届けできるよう尽力して参りますので、

LAB.GRUPPEN製品、ビーテック取り扱いブランドをご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以上